UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

EDITAL 95/2025 – CEAD/UFPI

A  presidente  da  Comissão  responsável  pelo  Processo  de  Seleção destinado  à  formação  de  cadastro  de  reserva  de  candidatos
habilitados à função de Professor Formador do curso de GESTÃO ESCOLAR vínculado ao Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da
Universidade Federal do Piauí (UFPI), nos termos do Edital em epígrafe, torna público  RETIFICAÇÃO 5 do Edital nº 95/2025 – CEAD/UFPI,
referente  RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO, conforme Anexo I.

Teresina, 08 de AGOSTO de 2025.

Presidente da Comissão de Seleção

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

EDITAL 95/2025 – CEAD/UFPI

ANEXO I – RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

ONDE SE LÊ:

DISCIPLINA: Trabalho de Conclusão de Curso (TCC)

CPF NOME
060. XXX.XXX -70 FERNANDO YGOR OLIVEIRA SILVA 135
438. XXX.XXX -53 FRANCISCO DAS CHAGAS R. DE OLIVEIRA 167
032. XXX.XXX -18 PABLO JOSUÉ CARVALHO SILVA 82
444. XXX.XXX /87 GLACILDA NUNES CORDEIRO 115

919. XXX.XXX -15 EDERSON DIAS DE CARVALHO 142
428. XXX.XXX -15 CÍCERO RODRIGUES DE SOUSA 120
006. XXX.XXX -26 HÉSLA MARQUES SILVA MOTA 18

LEIA-SE:

DISCIPLINA: Trabalho de Conclusão de Curso (TCC)

CPF NOME
274.XXX,XXX-34 GERARDO CAMPELO LIMA FILHO 91
060. XXX.XXX -70 FERNANDO YGOR OLIVEIRA SILVA 135
438. XXX.XXX -53 FRANCISCO DAS CHAGAS R. DE OLIVEIRA 167
032. XXX.XXX -18 PABLO JOSUÉ CARVALHO SILVA 82
444. XXX.XXX /87 GLACILDA NUNES CORDEIRO 115

919. XXX.XXX -15 EDERSON DIAS DE CARVALHO 142
428. XXX.XXX -15 CÍCERO RODRIGUES DE SOUSA 120
006. XXX.XXX -26 HÉSLA MARQUES SILVA MOTA 18

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

		2025-08-08T18:15:57-0300